specificato  nelle premesse, da versare sul comto della Tesoreria Unica IBAN 

1T9500100004306TUD000027842 intestato al Comune di Santa Marina Salina, intrattenuto presso la 

sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina. 

I suddetto ordinativo, per complessivi € 4.004,21 (quattromilaquattro/21), a valere sulle somme 

impegnatgicpn.decreto n. 614 del 26.03.2021 e ss.mm.ii. (voce B.4), verra tratto sulla contabilitd speciale 

il é‘iflfim’l nuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo ~ e intestata al 
C }t(fius i otdinario Delegato ex OPCM 3886/10.